بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

منعقدہ مورخہ ۲۶ جون ۱۹۹۴ء بمطابق ۱۵ محرم الحرام ۱۴۱۵ ہجری

صفحہ نمبر فہرست نمبر شمار
۲ آغاز کارروائی تلاوت قرآن پاک و ترجمہ ۱-
۳ وقفہ سوالات ۲-
۱۱ رخصت کی درخواستیں ۳-
۱۸ تحریک استحقاق نمبر ۱۱ منجانب چنگیز خان مری (مسترد کردی گئی) ۴-
بجٹ پر عام بجٹ
۲۵ نواب زادہ اکبر بگٹی ۱-
۲۶ سترام سنگھ ۲-
۲۸ ڈاکٹر کلیم اللہ ۳-
۲۸ مولانا عبدالواسع ۴-
۴۶ محمد اکرم بلوچ ۵-
۵۱ میر عبدالنبی خان جمالی ۶-